
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 2 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 4/2018 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 lutego 2018 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, zmienionego Zarządzeniem Wójta 
Gminy Jeżewo nr 20/2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Jeżewo, zmienionego Zarządzeniem Wójta Gminy Jeżewo nr 56/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. h w brzmieniu: „stanowisko ds. płac i księgowości budżetowej”;

2) w § 6 ust. 3 skreśla się pkt 1 w brzmieniu: „palacz CO”;

3) w § 6 ust. 3 skreśla się pkt 4 w brzmieniu: „malarz”;

§ 2. Zaktualizowaną strukturę organizacyjną Urzędu przedstawia schemat organizacyjny, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 5CE037EC-A171-4F7B-86DF-7C18E296058F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Jeżewo  

z dnia 02.01.2019 r. 

  

 

WÓJT GMINY 

RADCA PRAWNY SKARBNIK GMINY SEKRETARZ GMINY REFERAT ADMINISTRACJI 
KIEROWNIK 

REFERAT ROLNICTWA  

I BUDOWNICTWA 

KIEROWNIK 

 REFERAT 
FINANSOWY 

Główny księgowy 

Stanowisko do spraw 
księgowości 
budżetowej 

Stanowisko do spraw 
wymiaru podatków 

Stanowisko do spraw 
księgowości 
podatkowej 

Stanowisko do spraw 
obsługi kasowej 

 i dodatków 
mieszkaniowych 

Stanowisko do spraw 

gospodarki odpadami 

Stanowisko do 
spraw 

obywatelskich 
 

Stanowisko do spraw 
obsługi Rady Gminy  

i ewidencji 
wojskowej 

 

Stanowisko do spraw 
kadrowo - 

organizacyjnych 
 

Stanowisko do 
spraw świadczeń 

rodzinnych, 
alimentacyjnych  

 

Stanowisko do spraw 
rolnictwa  

i gospodarki 
gruntami 

Stanowisko do spraw 
ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej 

Stanowisko do spraw 
zamówień 

publicznych, dróg  
i inwestycji 

 

Stanowisko do spraw 
leśnictwa 

 

Pełnomocnik 
Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Kierownik Kancelarii 
Materiałów 
Niejawnych 

Inspektor 
Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Administrator 
Systemu 

Informatycznego 
 
 

Stanowiska 
pomocnicze i obsługi: 
1. Robotnik 

gospodarczy 
2. Sprzątaczka 

Stanowisko do spraw 
obsługi sekretariatu 

 

Stanowisko do spraw 
obrony cywilnej  

i zarządzania 
kryzysowego 

 

Stanowisko do 
spraw obsługi 

informatycznej  
i promocji 

 

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego 
 

Stanowisko do spraw 
gospodarki 

mieszkaniowej  
i budownictwa 

Zastępca 

Kierownika 

USC 

Stanowisko do 
spraw świadczeń 
wychowawczych i 

dobry start 
 

Stanowisko do spraw 
płac i księgowości 

budżetowej 
 

Id: 5CE037EC-A171-4F7B-86DF-7C18E296058F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanymi zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy Jeżewo
tj. utworzeniem stanowiska pracy w Referacie Finansowym oraz likwidacją 2 stanowisk pomocniczych
i obsługi – palacza CO i malarza, należało zaktualizować Regulamin organizacyjny, uwzględniając
planowane zmiany.

Id: 5CE037EC-A171-4F7B-86DF-7C18E296058F. Podpisany Strona 1




